ニュースレポート

令和７年１月１７日

報 道 機 関  各 位

建設部 都市計画課

タイトル 都市計画区域マスタープラン等市素案の閲覧について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

都市計画区域マスタープラン等市素案の閲覧について

日  時

令和 7年 1月 17日（金）～令和 7年 2月 7日（金）まで

但し、閉庁日を除く午前 8時 30分～午後 5時 15分まで

場所・住所

赤穂市役所 建設部 都市計画課

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 兵庫県では、社会情勢の変化に対応するため、概ね 5年ごとに「都市計画区域マス

タープラン」等の見直しを行っております。

 この度、令和 7年度に改定を行うため、この計画のうち、「防災街区整備方針」に

ついて、素案の閲覧ができます。今後、この素案をもって県及び関係機関と協議を進

めてまいります。

・閲覧内容

  防災街区整備方針について（変更なし）

問い合わせ先

部課係名：建設部 都市計画課 計画係

担当者名：澁江・谷

電 話：0791-43-6827内線（2211）

F A X：0791-43-6974

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市